
19.03.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6e4b358c-1fbc-4150-9522-e24edb6a316f 1/2

Ogłoszenie nr 540050452-N-2020 z dnia 19-03-2020 r.

Kraków:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 521799-N-2020 

Data: 16/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Krajowy numer identyfikacyjny 28868500000000, ul. Kopernika  36, 31-501  Kraków, woj. małopolskie,

państwo Polska, tel. 012 424 71 21,012 424 70 46, e-mail info@su.krakow.pl, faks 012 424 71 22, 012 424 71 20. 

Adres strony internetowej (url): www.su.krakow.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II.6) 

Punkt: Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia) 

W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: 567442,81 Waluta: PLN 

W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 564 595,21 zł Waluta: PLN 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: Część nr: 7 Nazwa: 7 

W ogłoszeniu jest: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub

określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:1. Insulin glargine - 300 szt. 2. Acetylcysteinum - 4 200 szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera

załącznik nr 1a do specyfikacji. Opis ten należy odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami treści specyfikacji, będącymi np. wynikiem

udzielonych odpowiedzi na zapytania wykonawców. 

W ogłoszeniu powinno być: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych

lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny

produkt, usługę lub roboty budowlane:1. Insulin glargine - 300 szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1a do

specyfikacji. Opis ten należy odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami treści specyfikacji, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi

na zapytania wykonawców. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: Część nr: 7 Nazwa: 7 

W ogłoszeniu jest: 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 4245,60

Waluta: pln 

W ogłoszeniu powinno być: 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez

VAT: 1398,00 Waluta: pln 



19.03.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6e4b358c-1fbc-4150-9522-e24edb6a316f 2/2

 
Drukuj


